项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 形成原因

政府补助 3,977,265.84 - 1,127,731.54 2,849,534.30 -

合计 3,977,265.84 - 1,127,731.54 2,849,534.30 ——

涉及政府补助的项目

负债项目 期初余额
本期新增

补助金额

本期计入营

业外收入金

额

本期计入其他

收益金额

本期冲减成

本费用金额

其他

变动
期末余额

与资产相

关/与收益

相关

年产1200吨卡拉胶项目 300,827.78 - - 87,264.96 - - 213,562.82 资产相关

122

红藻多糖精深加工项目 3,453,459.27 - - 981,651.84 - - 2,471,807.43 资产相关

琼脂多糖提取技术项目 54,835.66 - - 19,572.72 - - 35,262.94 资产相关

农产品加工固投补助项

目
58,613.87 - - 11,293.92 - - 47,319.95 资产相关

农产品加工企业购置设

备补助资金
109,529.26 - - 27,948.10 - - 81,581.16 资产相关

合计 3,977,265.84 - - 1,127,731.54 - - 2,849,534.30 ——

（二十五）股本

项目 期初余额
本期增减变动（+、－）

期末余额
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股份总数 68,880,000.00 - - - - - 68,880,000.00

（二十六）资本公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

资本溢价 5,605,350.53 - - 5,605,350.53

合计 5,605,350.53 - - 5,605,350.53

（二十七）盈余公积

项目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额

法定盈余公积 1,960,360.95 793,947.85 - 2,754,308.80

合计 1,960,360.95 793,947.85 - 2,754,308.80

（二十八）未分配利润

项目 本期 上期

调整前上期末未分配利润 -4,708,133.82 587,906.05

调整期初未分配利润合计数（调增+，调减-） - -

调整后期初未分配利润 -4,708,133.82 587,906.05

加：本期归属于母公司所有者的净利润 3,845,056.67 -5,296,039.87

减：提取法定盈余公积 793,947.85 -

提取任意盈余公积 - -

应付普通股股利 - -

转作股本的普通股股利 - -

其他减少 - -

期末未分配利润 -1,657,025.00 -4,708,133.82

（二十九）营业收入和营业成本

1.营业收入和营业成本情况

123

项目
本期发生额 上期发生额

收入 成本 收入 成本

主营业务 128,628,245.89 113,210,617.34 86,827,201.36 75,756,443.75

其他业务 374,601.74 201,091.82 50,918.95 323,881.73

合计 129,002,847.63 113,411,709.16 86,878,120.31 76,080,325.48

2. 主营业务收入相关信息

合同分类 境内 境外 合计

商品类型：

琼脂粉 75,910,258.80 44,704,984.18 120,615,242.98

卡拉胶 70,221.21 - 70,221.21

其他 1,277,177.09 6,665,604.61 7,942,781.70

合计 77,257,657.10 51,370,588.79 128,628,245.89

（三十）税金及附加

项目 本期发生额 上期发生额

土地使用税 397,144.00 397,144.00

印花税 344,151.12 85,902.79

资源税 163,060.58 109,885.35

城市维护建设税 86,325.96 21,581.48

土地增值税 49,221.29 123,062.63

消费税 32,612.10 21,977.06

车船税 403.50 -

房产税 68.48 88.65

合计 1,072,987.03 759,641.96

（三十一）销售费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 365,114.64 353,398.31

租赁费 253,089.91 180,816.30

运输费 57,338.87 60,061.86

差旅费 29,454.11 37,085.16

广告宣传费 29,194.49 55,627.05

业务招待费 3,680.82 14,553.41

124

办公费 3,113.00 2,064.00

水电费 2,511.32 7,944.48

修理费 - 281.00

合计 743,497.16 711,831.57

（三十二）管理费用

项目 本期发生额 上期发生额

职工薪酬 3,914,222.01 2,082,045.34